Lenda: MENAXHIMI I BAZES SE TE DHENAVE (Master)
Studentet e shenuar ne listen ne vijim e kane kalue Pjesen teorike te provimit, dhe mund te hyjn ne pjesen praktike (me kompjuter):
1. AMANTA SHLLAKU

05/841

2. ARBENITA GASHI

05/213

3. ARJETA GALLAPENI   
 05/877

4. ARLINDA BALAJ

05/234

5. ARTA BERISHA

05/246

6. ARTON TERZIJA

05/285

7. BEAT MUJAJ


05/2232

8. BLERDUART ZEKAJ

05/641

9. BLERINE ZJAQA

05/788

10. BLERTA ALIU


05/120

11. BLERTA KRYEZIU

05/649

12. BURBUQE OLLURI

05/306

13. DAFINA ALIQI

05/667

14. DAUT HOXHA

05/779

15. EDONE MAZREKU

5/274

16. ENDRIT SALIHU

05/258

17. ERMAL KUTLLOVCI

05/304

18. FATBARDHA MJEKIQI
05/220

19. FATIME SHABANI

05/295

20. FATIME SYLEJMANI

05/058

21. FISNIK KRASNIQI

05/303

22. FJOLLA HASANI

05/221

23. FLORENTA NIKQI

05/289

24. FLORIANA MUHAXHERI
05/702

25. GENTIANA TOPOJANI
05/203

26. GENTIJANA AHMETI

05/251

27. HAJRIJE MUSTAFA

05/364

28. HALIL KRASNIQI

05/655

29. HAXHERE ISTREFI

05/395

30. HAZIZ BERISHA

05/231

31. ILIR HASANI


05/238

32. ILIR MULLAHASNI

05/269

33. KALTRINA DELIU

05/249

34. KALTRINA JUSAJ

05/785

35. KALTRINE QYQALLA
05/134

36. MARK DEDAJ


05/720

37. MEJREME ASLLANI

05/676

38. NEVRUZ ORUQI

05/862

39. SHQIPE ISUFI


05/356

40. VLORA SEJDIU

05/250

41. ZGJIM MUSLIU

05/239

Siq jeni informue diten e mbajtjes se provimit (07.09.201), Pjesa praktike mbahet te Marten, me daten 11.09.2012 ne ora 10:00 ne Sallen e Kompjuterave( te Biblioteka e Fakultetit).
Data: 10.09.2012
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